CAMARA MUNICIPAl DE SABAuDIA
= =

Avenida Campos Salles 21 - Fone 044 3251-1800 _ Sabáudia _ Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60

"

,.
RESOLUÇÃO N° 004/2012

Abre crédito adicional Suplementar - Anulação de
Dotação no Orçamento Programa de 2012.

o Presidente da Câmara do Municipio de Sabáudia, Estado do Paraná, no uso de suasatribuições legais

Art. 1° - Fica aberto no corrente exercíCIO crédíto no valor de R$800,OO
(oitocentos reais) para as seguintes dotações orçamentárias
01-Poder LegislatiVO

0101-Câmara Municipal

01.0101 031 00012002-33904700.000000_0brigações Tributarias e Contributivas
R$800,00

Art. 2° Para atendimento da suplementação que trata o artigo anterior
serão utilizados recursos provenientes da anulação parcial e/ou total das seguintes dotações
orçamentárias

01 - Poder LegislatiVO

01.01 Câmara Municipal

01 0101031 00012002-33903000000000 _Material de Consumo
R$800,00

Art. 3° Esta resolução entrará em vigor na data de sua pUblicaçãorevogada as disposições em contrário.

Sabáudia, 07 de maio de 2012.

JAVAM DE CASTRO RODRIGUES
Presidente

	Page 1
	Titles
	CAMARA MUNICIPAl DE SABAuDIA
	JAVAM DE CASTRO RODRIGUES

	Images
	Image 1